

AJKAI JÁRÁSBÍRÓSÁG 2016. ÉVRE VONATKOZÓ ÜGYELOSZTÁSI RENDJE

CIVILISZTIKA

A 2011.évi CLXI. tv. 9-10. §-ában és a 14/2002. (VIII. 1.) IM rendelet 31. § h) és i) pontjában írt szempontok figyelembevételével az ügyelosztás rendje a következő:

1.számú polgári tanács: dr. Sámson Éva a bíróság elnöke

polgári és gazdasági peres ügyekben valamennyi
ügycsoportban,

minden hét keddi napján tárgyal a földszint 3. számú
tárgyalóteremben.

Nemperes eljárás keretében dönt a megelőző távoltartás elrendelése
iránt indult ügyekben, valamint az ideiglenes megelőző távoltartó
határozat bírósági felülvizsgálata iránti ügyekben.

2. számú polgári tanács: Hartingerné dr. Viola Mária

polgári és gazdasági peres ügyekben valamennyi
ügycsoportban,

hetente kedd és csütörtöki napokon tárgyal a földszint 2. számú
tárgyalóteremben.

Nemperes eljárás keretében dönt a megelőző távoltartás elrendelése
iránt indult ügyekben, valamint az ideiglenes megelőző távoltartó
határozat bírósági felülvizsgálata iránti ügyekben.

6. számú polgári tanács: dr. Keszthelyi Kristóf

polgári és gazdasági peres ügyekben valamennyi
ügycsoportban,

hetente hétfő és szerdai napokon tárgyal a földszint 3. számú
tárgyalóteremben.

Nemperes eljárás keretében dönt a megelőző távoltartás elrendelése
iránt indult ügyekben, valamint az ideiglenes megelőző távoltartó
határozat bírósági felülvizsgálata iránti ügyekben.

1.

Az ügyelosztás rendje az 1. számú polgári tanács, a 2. számú polgári tanács, valamint a 6. számú polgári tanács között automatikus azzal, hogy az érkező peres ügyek egymást követően a tanácsok fenti sorrendjét követve kerülnek kiosztásra 5 db érkezett ügyet felölölő csoportonként oly módon, hogy ezen csoporton belül az 1. ügy az 1. számú polgári tanácsra, a 2., 4., ügy a 2. számú polgári tanácsra, míg a 3., és 5. ügy a 6. számú polgári tanácsra kerül kiszignálásra a bíróság elnökét az OIT. 1999.évi 9.sz. szabályzata 27.§.(10) bekezdése, valamint Veszprém Megyei Bíróságainak hatályos Szervezeti és Működési Szabályzata 60.§.-a alapján megillető tárgyalási kedvezményre is figyelemmel.

2.

A munkateher kiegyenlítésének elvét szem előtt tartva minden második hónap utolsó napján a bíróság elnöke tanácsonként összegzi az előző két hónapban kiosztott ügyek kezdőirati változók alapján meghatározott súlyszeit.

Amennyiben az összegzés eredményeként a tanácsokra kiosztott ügyek összegzett súlyszei között eltérés mutatkozik, azt az alábbiak szerint kiegyenlíti.

A kiegyenlítés alapja a 2. számú és 6. számú polgári tanács viszonylatában a magasabb összegzett súlysze, az 1. számú polgári tanács esetében pedig ennek 50 %-a.

A kiegyenlítés elsőként a 2. és 6. bírói tanács viszonylatában történik oly módon, hogy az összegzést követő hónap első munkanapjától számítottan érkező polgári és gazdasági peres ügyek kizárólag az alacsonyabb összegzett súlyszeet elért bírói tanácsra kerülnek egymást követően kiosztásra mindaddig, amíg annak összegzett súlyszea el nem éri a másik tanács magasabb összegzett súlyszeét.

Ezt követően az 1. számú polgári tanácsnál kell elvégezni a kiegyenlítést oly módon, hogy amennyiben a kiegyenlítés alapjául szolgáló összegzett súlyszeénnél alacsonyabb az elért összegzett súlysze, úgy a 2. és 6. számú polgári tanácsok viszonylatában elvégzett kiegyenlítés után érkező polgári és gazdasági peres ügyek kizárólag az 1. számú polgári tanácsra kerülnek kiosztásra mindaddig, amíg annak összegzett súlyszea el nem éri a kiegyenlítés alapjául szolgáló összegzett súlyszeet.

A mindhárom tanácsra kiterjedő kiegyenlítés megtörténtét követően az ügyelosztás rendje ismét az 1. pontban írtak szerint alakul.

A kiegyenlítés céljából kiosztott ügyek súlyszei a következő összegzésnél figyelmen kívül maradnak.

Az ügyelosztás automatizmusának további garanciájaként a polgári kezelőiroda az érkezett ügyeket az elnök utasítására a felperesek neve szerinti abc sorrendben köteles iktatni.

A perújítási ügyek az 1. pontban írt sorrendet és arányt követve az alapeljárásban eljáró tanácsától eltérő másik tanácsra kerülnek kiosztásra, elfogultsági kifogás alapossága esetén ugyanez történik.

Egyéb okból – szünetelés után, tárgyalás felfüggesztésének megszüntetése, hatályon kívül helyezés folytán - újra indult ügyek ugyanazon bírói tanácsra kerülnek kiosztásra, mint amely korábban is eljáró ügyben.

Az egyesíthető ügyek mindegyike egyazon bírói tanácsra kerül kiosztásra az 1. pontban írt sorrendet követve.

A megelőző távoltartás elrendelése, illetőleg az ideiglenes megelőző távoltartó határozat bírósági felülvizsgálata iránti nemperes ügyek egymást követően az 1.pontban írt sorrendet és arányt követve kerülnek kiosztásra az 1., 2. és 6. számú polgári tanácsok között.

A 4. számú polgári tanácsként az Ajkai Járásbíróságra 2016. szeptember 30. napjáig kirendelt dr. Hodászi Zoltán bíróra 2016. évben kizárólag olyan ügy kerül kiosztásra, amely a reá már kiszignált és ügyvitelileg befejezett ügyek közül valamely okból – szünetelés után, tárgyalás felfüggesztésének megszüntetése, avagy hatályon kívül helyezés folytán – újra indul, minthogy kirendelése e körre vonatkozik.

Dr. Németh Mária Márta (10. számú tanács) és **dr. Sólyom Edina (5. számú tanács)** bírósági titkárra kerülnek kiosztásra a titkári tanácsok sorrendjét követve, egyenlő arányban a polgári és gazdasági nemperes ügyek, valamint valamennyi végrehajtási ügy.

Páratlan héten dr. Németh Mária Márta bírósági titkárra, páros héten pedig dr. Sólyom Edina bírósági titkárra kerülnek kiosztásra az egészségügyről szóló 1997.évi CLIV. tv. X.fejezet 196.§.-200.§.-a szerint a bíróság hatáskörébe utalt nemperes ügyek, amelyekben a Veszprémi Törvényszék Elnökének 2015.El.VI.D.67/9. és 2015.El.VI.D.66/8. számú kijelölése alapján egyesbírói jogkörben döntenek.

A minden hét szerdai napján 8.00 – 12.00 óráig tartó panasznapi ügyintézés páros héten dr. Németh Mária Márta titkár, páratlan héten pedig dr. Sólyom Edina titkár látja el.

Az ügyelosztást a bíróság elnöke végzi, akadályoztatása esetén helyettesítésére Hartingerné dr. Viola Mária jogosult.

A helyettesítés rendje:

Dr. Sámson Éva bírót Hartingerné dr. Viola Mária bírót,

Hartingerné dr. Viola Mária bírót dr. Keszthelyi Kristóf bírót, dr. Keszthelyi Kristóf bírót dr. Sámson Éva bírót helyettesíti akadályoztatás esetén.

BÜNTETŐ ÜGYSZAK

A 2011. évi CLXI. tv. 9-10. §-ában és a 14/2002. (VIII. 1.) IM rendelet 31. §. h) és i) pontjában írt szempontok figyelembevételével az ügyelosztás rendje a következő:

5. számú büntető tanács: dr. Vörös Barbara bírót

tárgyal büntető ügyekben valamennyi ügycsoportban,

tárgyal fiatalkorúak elleni büntető ügyekben,

intézi a bírói hatáskörbe tartozó Bpk-s és Beü-s lajstromozású ügyeket.

Hetente hétfő és szerdai napokon a földszint 1. számú tárgyalóteremben tárgyal.

3. számú büntető tanács: Dr. Beszerdik Beáta bíró

büntető ügyeket tárgyal valamennyi ügycsoportban,
tárgyal fiatalkorúak elleni büntető ügyekben,
intézi a bírói hatáskörbe tartozó Bpk-s és Beü-s lajstromozású
ügyeket.
Hetente kedd és csütörtöki napokon a földszint 1.számú
tárgyalóteremben tárgyal.

1.

Az ügyelosztás rendje az 5.számú büntető tanács és a 3. számú büntető tanács között automatikus azzal, hogy az érkező ügyek a fenti ügycsoportokban egymást követően a tanácsok fenti sorrendjét követve egyenlő arányban kerülnek kiosztásra.

Perújítási ügyekben, valamint a megalapozatlanság miatt hatályon kívül helyezett ügyekben dr. Vörös Barbara bíró kizártsága esetén Dr. Beszerdik Beáta bíró tanácsa kerül kijelölésre, míg Dr. Beszerdik Beáta bíró kizártsága esetén Dr. Vörös Barbara bíró tanácsa jár el. Ugyanez irányadó alapos elfogultsági kifogás esetén is.

Egyebekben a perújítási és a hatályon kívül helyezett büntető ügyek ugyancsak a fenti sorrendben és arányban kerülnek az 5. számú és a 3. számú büntető tanácsok között kiszignálásra.

2.

A munkateher kiegyenlítésének elvét szem előtt tartva minden második hónap utolsó napján a bíróság elnöke tanácsként összegzi az előző két hónapban kiosztott ügyek kezdőirati változók alapján meghatározott súlyszámait. Amennyiben az összegzés eredményeként a tanácsokra kiosztott ügyek összegzett súlyszámai között eltérés mutatkozik, azt az alábbiak szerint kiegyenlíti:

A kiegyenlítés alapja a magasabb összegzett súlyszám.

A kiegyenlítés pedig akként történik, hogy az összegzést követő hónap első munkanapjától számítottan érkező büntető peres ügyek kizárólag az alacsonyabb összegzett súlyszámot elért bírói tanácsra kerülnek egymást követően kiosztásra mindaddig, amíg annak összegzett súlyszáma el nem éri a másik tanács magasabb összegzett súlyszámát.

A kiegyenlítés megtörténtét követően az ügyelosztás rendje ismét az 1. pontban írtak szerint alakul.

A kiegyenlítés céljából kiosztott ügyek súlyszámai a következő összegzésnél figyelmen kívül maradnak.

Az ügyelosztás automatizmusának további garanciájaként a büntető kezelőiroda az érkezett ügyeket az elnök utasítására a terhelt neve szerinti abc sorrendben köteles iktatni.

A 2. számú büntető tanácsként az Ajkai Járásbíróságra 2015. szeptember 1. napjától 2016. június 30. napjáig kirendelt dr. Polgár András bíróra 2016. évben új ügy nem került kiszignálásra, minthogy kirendelésének lejártáig a reá 2015. évben már kiosztott ügyekben kell eljárnia és döntést hoznia.

Dr. Németh Mária Márta bírósági titkár (15.számú tanács) és dr. Sólyom Edina bírósági titkár (1.számú tanács) kerülnek kiosztásra egyenlő arányban a titkári tanácsok

sorrendjét követve a tárgyalás mellőzése, valamint az egyéb, titkári hatáskörben elintézhető Bpk-s és Beü-s lajstromozású ügyek, valamint valamennyi szabálysértési ügy is. Ezen túlmenően magánvádas ügyekben 50-50 %-os, a titkári tanácsok sorrendjét követő ügyelosztás mellett a titkárok tartják meg a személyes meghallgatást.

Az ügyelosztást a bíróság elnöke végzi, akadályoztatása esetén helyettesítésére Hartingerné dr. Viola Mária bíró jogosult.

A helyettesítés rendje:

Dr. Vörös Barbara bírót dr. Beszerdik Beáta bíró, míg dr. Beszerdik Beáta bírót dr. Vörös Barbara bíró helyettesíti akadályoztatás esetén.

Ajka, 2015. október 30.

Dr. Sámson Éva
a járásbíróság elnöke